CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA – 2ª REGIÃO/MG

EDITAL N. 01/2015 de 10 de setembro de 2015

RETIFICAÇÃO 01

A Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa (FUNDEP) e o Presidente do Conselho

Regional de Química – 2ª Região/MG, no uso de suas atribuições legais, COMUNICAM

que foi efetuada a seguinte alteração no Anexo III, referente ao Edital Nº 01/2015,

publicado em 10 de setembro de 2015:

Onde lê-se:

ANEXO III– PROGRAMAS -CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS - AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

Referências

ASCENÇÃO, Luiz Carlos M. D. Organização, sistemas e métodos. Análise,

redesenho e informação de processos. São Paulo: Atlas, 2001.

Leia-se:

ANEXO III– PROGRAMAS -CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS - AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

Referências

D’ASCENÇAO, Luiz Carlos M. Organização, sistemas e métodos. Análise, redesenho

e informatização de processos administrativos. 9ª reimpressão. São Paulo: Atlas, 2012

http://www.crqmg.org.br/conteudo.php?pag=3